
Tímto emailem bych vás chtěla požádat o poskytnutí informace, ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně vyhodnocení efektivity 
elektronické evidence tržeb (tzn. informace o tom jak byla elektronická evidence úspěšná  
a kolik peněz navíc přinesla do našeho státního rozpočtu během ročního fungování). 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 10 - Kancelář ministra 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 

 

 V Praze dne 27. 2. 2018 
 

 PID: MFCR8XKABJ 
 Č. j.: MF-4765/2018/10-2/252 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážená paní, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 15. února 2018 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"Tímto emailem bych vás chtěla požádat o poskytnutí informace, ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně vyhodnocení efektivity 
elektronické evidence tržeb (tzn. informace o tom jak byla elektronická evidence úspěšná  
a kolik peněz navíc přinesla do našeho státního rozpočtu během ročního fungování)."  
 
 Ministerstvo financí (dále jen "ministerstvo") Vám v příloze dopisu zasílá prezentaci  
k elektronické evidenci tržeb, která  zhodnocuje roční fungování elektronické evidence tržeb. 
Tato prezentace je rovněž zveřejněna na internetových stránkách ministerstva, kde naleznete 
také tiskovou zprávu ministerstva ze dne 1. prosince 2017 vydanou k ročnímu fungování 
elektronické evidence tržeb: 
 
http://www.mfcr.cz/cs/aktualne/tiskove-zpravy/2017/ministerstvo-financi-zhodnotilo-rocni-
fu-30297 
 
 
  

http://www.mfcr.cz/cs/aktualne/tiskove-zpravy/2017/ministerstvo-financi-zhodnotilo-rocni-fu-30297
http://www.mfcr.cz/cs/aktualne/tiskove-zpravy/2017/ministerstvo-financi-zhodnotilo-rocni-fu-30297

